

# Årsredovisning

---

*Nooshi AB*

*556934-6801*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Xuezhen Jiang  
2023-09-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurangsbranch.

Nooshi AB är ett helägt dotterbolag till Xue Zhen Jiang Restaurang AB med org nr.: 556964-4569.

Företaget har sitt säte i Botkyrka Kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2209-2308 | 2109-2208 | 2009-2108 | 1909-2008 | 1809-1908 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 307     | 1 375     | 1 209     | 1 242     | 1 673     |
| Resultat efter finansiella poster | -24       |           | -48       | -79       | -53       |
| Soliditet %                       | 87        | 78        | 76        | 66        | 71        |

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 661 631             | -34            | 711 597  |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |          |
| - Utdelning                                     |              | -500 000            |                | -500 000 |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -34                 | 34             | 0        |
| - Årets resultat                                |              |                     | -12 254        | -12 254  |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 161 597             | -12 254        | 199 343  |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 161 597 |
| Årets resultat      | -12 254 |
| <i>Summa</i>        | 149 343 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 149 343 |
| <i>Summa</i>            | 149 343 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2022-09-01<br>2023-08-31 | 2021-09-01<br>2022-08-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 1 307 361                | 1 375 062                |
| Övriga rörelseintäkter  | 6 719                    | 134 096                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>1 314 080</b>         | <b>1 509 158</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -315 498                 | -375 205                 |
| Övriga externa kostnader  | -399 472                 | -377 703                 |
| Personalkostnader   | 2 -534 258               | -577 853                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -89 093                  | -178 187                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 338 321</b>        | <b>-1 508 948</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-24 241</b>           | <b>210</b>               |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 16                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -29                      | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-13</b>               | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>-24 254</b>           | <b>210</b>               |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | 12 000                   | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>12 000</b>            | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>-12 254</b>           | <b>210</b>               |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | 0                        | -244                     |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-12 254</b>           | <b>-34</b>               |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2023-08-31     | 2022-08-31     |
|---|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |   |                |                |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Hyresrätter och liknande rättigheter            | 3 | 0              | 88 000         |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> |   | 0              | 88 000         |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |   |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4 | 0              | 1 093          |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>   |   | 0              | 1 093          |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>        |   |                |                |
| Lån till delägare eller närstående              | 5 | 0              | 500 000        |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>  |   | 0              | 500 000        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |   | <b>0</b>       | <b>589 093</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |   |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                           |   |                |                |
| Råvaror och förnödenheter                       |   | 12 000         | 9 839          |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                     |   | 12 000         | 9 839          |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |   |                |                |
| Kundfordringar                                  |   | 7 221          | 0              |
| Övriga fordringar                               |   | 8              | 1 255          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |   | 19 430         | 17 387         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>            |   | 26 659         | 18 642         |
| <i>Kassa och bank</i>                           |   |                |                |
| Kassa och bank                                  |   | 189 614        | 308 387        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                     |   | 189 614        | 308 387        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |   | <b>228 273</b> | <b>336 868</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |   | <b>228 273</b> | <b>925 961</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-08-31     | 2022-08-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 161 597        | 661 631        |
| Årets resultat                               | -12 254        | -34            |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 149 343        | 661 597        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>199 343</b> | <b>711 597</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                |                |
| Periodiseringsfonder                         | 0              | 12 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>0</b>       | <b>12 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 9 313          | 14 892         |
| Skatteskulder                                | 0              | 515            |
| Övriga skulder                               | 17 617         | 76 704         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 000          | 110 253        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>28 930</b>  | <b>202 364</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>228 273</b> | <b>925 961</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|                                      | Procent | År |
|--------------------------------------|---------|----|
| Hysesrätter och liknande rättigheter | 20      | 5  |

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2023-08-31

2022-08-31

|                                      |          |          |
|--------------------------------------|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 880 000  | 880 000  |
| Utgående anskaffningsvärden          | 880 000  | 880 000  |
| Ingående avskrivningar               | -792 000 | -616 000 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> |          |          |
| Årets avskrivningar                  | -88 000  | -176 000 |
| Utgående avskrivningar               | -880 000 | -792 000 |
| Redovisat värde                      | 0        | 88 000   |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

|                                      |         |        |
|--------------------------------------|---------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 10 935  | 10 935 |
| Utgående anskaffningsvärden          | 10 935  | 10 935 |
| Ingående avskrivningar               | -9 842  | -7 655 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> |         |        |
| Årets avskrivningar                  | -1 093  | -2 187 |
| Utgående avskrivningar               | -10 935 | -9 842 |
| Redovisat värde                      | 0       | 1 093  |

### Not 5 Lån till delägare eller närstående

2023-08-31

2022-08-31

|                             |          |         |
|-----------------------------|----------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 500 000  | -       |
| Årets lämnade lån           | -500 000 | 500 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0        | 500 000 |



*UNDERSKRIFTER*

Botkyrka

*Xuezhen Jiang*  
Xuezhen Jiang  
2023-09-27